平成 28年 6月 7日

お客様 各位

「株式会社 髙政」様 発行の当金庫保証付私募債の受託について

 当金庫は、株式会社 髙政様が発行する「金融機関保証付私募債」を以下のとおり受託い

たしましたのでお知らせいたします。

「金融機関保証付私募債」は、一定の財務要件などを満たした企業が発行対象となり、

私募債の元利金支払は金融機関が全額保証いたします。

当金庫では今後も私募債の受託を積極的に推進し、地域企業の発展による地域の震災復

興に貢献してまいります。

発行企業名 株式会社 髙政

代表者 高橋 正典

所在地 宮城県牡鹿郡女川町浦宿浜字浦宿 81-36

事業内容 魚肉練り製品・魚卵・水産加工品等の製造販売

発行額 1億円

期間 5年

発行日 平成 28年 6月 1日

企業概要 株式会社 髙政は、昭和１２年４月に鮮魚販売業として創業し、現在

は地域の蒲鉾メーカーとして確固たる地位を築いております。「素材

がすべて」を原点と位置付け、美味しい蒲鉾を作るため、地元、女川

港のみならず、世界に素材を求めて展開するようになり、現在はミャ

ンマーにて合弁会社を持ち、グチ（石持）・イトヨリ鯛・エソ等の身

味の良い魚を厳選して生産するとともに直輸入体制を取り、自社製品

使用のみならず、全国の練り製品メーカーへも納入しております。

以上